
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3  
 

k zakázce na stavební práce s názvem: 

„Rozšíření výrobního areálu firmy Plastkon 
product s.r.o.“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 65504/16/61100, platnými ke dni 5. 12. 2016 

v rámci stejnojmenného projektu spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace 
pro konkurenceschopnost, program Nemovitosti, prioritní osa PO-2 „Rozvoj podnikání a 

konkurenceschopnosti malých a středních firem“, Výzva II,  
registrační číslo projektu: CZ.01.2.07/0.0/0.0/16_058/0007661 

Zadavatel 

Název/Obchodní firma: Plastkon product s.r.o.  
Sídlo: Hlavní 147, 790 84 Mikulovice 
Zastoupen: Ing. Daniel Hama, jednatel 
 David Hama, jednatel 
IČ: 63321289 
DIČ: CZ 63321289 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vl. 8269  

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Ševčík 
Telefon: +420 603 711 887 
E-mail: sevcik@plastkon.cz 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 
Telefon: + 420 739 547 265, + 420 515 917 653 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: praskova@grantika.cz 

Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu s čl. XII. zadávací dokumentace 
vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“). 

 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že dotazy jsou číslovány jednotnou vzestupnou řadou 

v rámci všech vydaných Vysvětlení, proto dotazy v tomto dokumentu začínají p.č. 13. 
 
Dne 24. 3. 2017 byla osobě zastupující zadavatele ve výběrovém řízení k výše uvedené 

zakázce elektronickou poštou doručena žádost o Vysvětlení následujícího znění:  
 
 



  

   
 

2 

 

Dotaz č. 13: 
Stavební část SO02, odd.712, pol.č.712331101 Provedení povlakové krytiny … - ke které položce 

dodávky uvedená položka patří, vzhledem k tomu, že u pol.č.28329282 je uvedena D+M Folie …?   

K dotazu č. 13 zadavatel uvádí následující: 

Položka č. 712331101 se vztahuje k provedení parotěsné folie, u pol. č. 28329282 se tedy jedná o 
dodávku materiálu (je patrné z číselného označení pol.) – z textu položky odstraněno D+M. 
 
Dotaz č. 14: 
Stavební část SO02, odd.712, pol.č.28322041 Fólie střešní … - u výměry 1032,21 m2 chybí množství 

na prořez. 

K dotazu č. 14 zadavatel uvádí následující: 

Žádný závazný předpis nestanovuje způsob stanovení ztratného na materiálu, obzvláště v případě 
veřejných soutěží, kde nelze stanovit konkrétní typ materiálu. Například střešní fólie jsou dodávány 
v šířkách 1,05m, 1,5m, 2m atd., čili u každé je jiný podíl ztratného, nehledě k různým přístupům ke 
způsobu pokládky. Podíl ztratného, kde není zohledněn ve výměře, si může každý účastník 
promítnout do jednotkové ceny materiálu dle jeho specifických podmínek. 

 

Dotaz č. 15: 
Stavební část SO04, odd.711, pol.č.69311317 Textilie netkaná … - uvedena chybná výměra, položka 

se vztahuje pouze k výměře geotextilie 809,126m2 x 2 vrstvy x 1,1 prořez. Správná výměra má být 

1780,077m2.    

K dotazu č. 15 zadavatel uvádí následující: 

Výměra opravena, prořez nekalkulován – viz odpověď na dotaz č. 14. 

 

Dotaz č. 16: 
Stavební část SO04, odd.712, pol.č.712331101 Provedení povlakové krytiny … - ke které položce 

dodávky uvedená položka patří, vzhledem k tomu, že u pol.č.28329282 je uvedena D+M Folie …?   

K dotazu č. 16 zadavatel uvádí následující: 

dtto odpověď na dotaz č. 13. 

 

Dotaz č. 17: 
Stavební část SO04, odd.712, pol.č.28322041 Fólie střešní … ve výměře 950,82 m2 dle našeho názoru 

chybí množství 27,94 m2 z pol.č.712861705, a dále u položky dodávky chybí množství na prořez. 

K dotazu č. 17 zadavatel uvádí následující: 

U položky 28322041 výměra zvýšena o 27,94 m2, prořez nezahrnut – viz odpověď na dotaz č. 14. 

Přílohy: 
- Příloha č. 1 -  Příloha č. 6 – Soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr 

 
V Brně dne 27. 3. 2017  
 
Za zadavatele – Plastkon product s.r.o. 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

……………………………………. 
Ing. Bc. Iveta Prášková 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


		2017-03-27T08:23:27+0200
	Brno, Czech republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




